
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА и ТУРИЗМА»

368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта Email: ruo 41@mail.ru тел. 88722- 55-06-16
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560 ИНН/КПП 0538003986 053801001

26.01.2023 г. № 01-07/09

О проведении единого родительского собрания «Семья и закон»

Во исполнение приказа № 08-02-1-67/23 от 20 января 2023г. в целях 
профилактики преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних, 
воспитания правового сознания учащихся и формирования у родителей 
обучающихся ответственного отношения к воспитанию своих детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 23 по 28 января 2023 г. в общеобразовательных 

организациях единое родительское собрание «Семья и закон» с 
приглашением представителей Прокуратуры МР «Цунтинский район», 
правоохранительных органов МР «Цунтинский район» (далее -  Собрание).

2. Рекомендуем руководителям образовательных организаций:
2.1. Организовать проведение Собрания в образовательных организациях.
2.2.0беспечить взаимодействие при проведении Собрания с 

представителями Прокуратуры МР «Цунтинский район», подразделением 
МВД России по МР «Цунтинский район».

2.3. Довести информацию о Собрании до родительского сообщества через 
официальные сайты образовательных организаций и школьные 
информационные стенды.

2.4. Информацию о проведенном Собрании размещать на официальных 
сайтах образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Г.К. Абакаров

mailto:41@mail.ru

